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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens hygiejne under
indpakning og emballering er mundtligt gennemgået og
forevist, da der ikke var produktion på kontroltidspunktet.
Kontrolleret virksomhedens procedure for personlig hygiejne
og helbred, ligeledes mundtligt, da der ikke var produktion på
kontroltidspunktet.
Herudover kontrolleret virksomhedens procedure for brug af
rent drikkevand til produktion. Virksomheden oplyser at de
bliver kontaktet af det lokale vandværk ved forureninger af
drikkevandet.
Kontrolleret virksomheden affaldshåndtering indendørs i
produktionsområdet og udendørs. Udendørs opbevares
affaldet i lukkede containere.
Kontrolleret virksomheden procedure for at undgå
fremmedlegemer i fødevarerne. Virksomheden oplyser, at der
foretages en visuel vurdering af dejen samt en fysisk, da alle
dejene er håndopslået.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende genbrugemballage:
Grå plast kasser, som bruges til opbevaring af dej samt
iblødsætning af kerner. Virksomheden rengør plastkasserne i
opvaskemaskinen efter brug.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
køleskabstemperaturer samt opvarmning af kagecreme i
perioden februar og marts 2023.
Vejledt generelt om egenkontrollens beskrivelser er tilpasset
virksomhedens aktiviteter med henblik på virksomheden
udvidelse til andet produktionslokale.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har
procedurer for instruktion/uddannelse af medarbejdere i
fødevarehygiejne. Virksomheden oplyser, at der foregår en
mundtlig oplæring, som sker løbende. Ingen anmærkninger.
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring for grå plast kasser,
herunder identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur), udsteder af
erklæring og underskrift.


